Auszug aus den Auftragsbiichern der Jahre 1890-1896 der Firma

Ed. Korfhage und Sohne

@94 A v

ke s RGOSR N

A T

/WWW PX2/6 22e— ]
R e

//ﬁif::;:—%ﬂ—‘—y
e

7%4% %Ljrn—w- Yoy off, //j,éyf/f/;’ﬂma.;‘w

Usedom

Thurmuhr 8 Tage 500 ?? 400 mm Walzenrdder
Viertel und voll

zwei Zifferblétter 3x3,16 m[]

zwel Zeigermesser

Transport und Aufstellung

Grafitigung (?)

Vermittlung

H. San?? Usedom 400 M.[ark] (15 %) Provision

Rechenweg:
Summe der Einzelpositionen
davon 15% = 374,55 -> aufgerundet

Gesamt-Summe

T

F

P
b
o

i

7

1290
772
132
104
145

54

2897

2497

400

2897




