

**Auszug aus den Auftragsbüchern der Jahre 1890-1896 der Firma
Ed. Korfhage und Söhne**

<i>Usedom</i>	
Thurmehr 8 Tage 500 ?? 400 mm Walzenräder	
Viertel & voll	1290
zwei Zifferblätter 3x3,16 m []	772
zwei Zeigermesser	132
Transport & Aufstellung	104
Grafitigung	145
Vermittlung	54
<u>H. San?? Usedom 400 M. [ark] (15 %) Provision</u>	<u>2897</u>

Usedom

Thurmehr 8 Tage 500 ?? 400 mm Walzenräder	
Viertel und voll	1290
zwei Zifferblätter 3x3,16 m []	772
zwei Zeigermesser	132
Transport und Aufstellung	104
Grafitigung (?)	145
Vermittlung	54
<u>H. San?? Usedom 400 M.[ark] (15 %) Provision</u>	<u>2897</u>

Rechenweg:

Summe der Einzelpositionen	2497
davon 15% = 374,55 -> aufgerundet	400
Gesamt-Summe	2897